

Årsredovisning

för

Stockholm Bilbolag AB

Org.nr. 556903-4860

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Ivis, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för Stockholm Bilbolag AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar

Bolaget har sitt säte i Uppsala

Bolaget är ett helägt dotterbolag till IVISGruppen AB, Org nr 559050-6340.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat till följd av en mer utmanande marknadssituation samt att kapital varit bundet i lager som inte omsatts enligt plan. Bolaget har även haft begränsade resurser under perioden. Förutsättningarna har dock förbättrats inför kommande år och verksamheten är nu i gång med målsättning om ökad omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 711 473	15 398 580	15 801 472	12 268 829	25 193 474
Resultat efter finansiella poster	-869 440	-450 246	-413 527	-801 689	1 390 232
Soliditet (%)	8,97	17,34	23,70	35,76	36,98

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året till följd av begränsad kapacitet samt ett mer utmanande marknadsläge samt mindre aktivitet pga föräldraledighet. Kapital har även varit bundet i lager med längre omsättningstid. Situationen har förbättrats mot slutet av året och bolaget ser positivt på kommande period.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	2 019 471	-450 246	1 644 225
Balanseras i ny räkning	0	-450 246	450 246	0
Årets resultat	0	0	-869 440	-869 440
Belopp vid årets utgång	75 000	1 569 225	-869 440	774 785

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 569 225
Årets resultat	-869 440
Summa	699 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	699 785
Summa	699 785

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 711 473	15 398 580
Övriga rörelseintäkter		87 640	54 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 799 112	15 452 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 623 352	-14 593 609
Övriga externa kostnader		-579 398	-763 587
Personalkostnader	2	-315 408	-321 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 124	-64 343
Summa rörelsekostnader		-9 587 282	-15 742 649
Rörelseresultat		-788 169	-289 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 932	4 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 202	-165 220
Summa finansiella poster		-81 270	-160 553
Resultat efter finansiella poster		-869 440	-450 246
Resultat före skatt		-869 440	-450 246
Årets resultat		-869 440	-450 246

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	150 000	200 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	62 153	81 277
Summa materiella anläggningstillgångar		212 153	281 277
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		15 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Summa anläggningstillgångar		227 153	281 277
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 229 806	4 714 886
Summa varulager m.m.		4 229 806	4 714 886
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 000	182 000
Övriga fordringar		3 521 830	3 755 587
Summa kortfristiga fordringar		3 553 830	3 937 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		625 416	550 978
Summa kassa och bank		625 416	550 978
Summa omsättningstillgångar		8 409 052	9 203 451
SUMMA TILLGÅNGAR		8 636 205	9 484 728

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 569 225	2 019 471
Årets resultat		-869 440	-450 246
Summa fritt eget kapital		699 785	1 569 225
Summa eget kapital		774 785	1 644 225
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 158 317	1 168 359
Övriga skulder		6 012 262	5 995 840
Summa långfristiga skulder		7 170 579	7 164 199
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		602 489	636 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 353	40 000
Summa kortfristiga skulder		690 841	676 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 636 205	9 484 728

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-50 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-50 000
Redovisat värde	150 000	200 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 620	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	95 620
Utgående anskaffningsvärden	95 620	95 620
Ingående avskrivningar	-14 343	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 124	-14 343
Utgående avskrivningar	-33 467	-14 343
Redovisat värde	62 153	81 277

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Ivan Ivis

Styrelseledamot

2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ado Korda

Revisor

2026-04-21
